
Technisches Datenblatt
Kalziumsilikatplatte

Artikelnummer: 7202904

Kalziumsilikatplatte, als Auflageunterstützung, zum Bau von Rahmen im Durch-
bruch und zum Aufdoppeln bei geringen Wandstärken.
Baustoffklasse EN 13501 - A1 nicht brennbar.

Kalziumsilikat

Stammdaten
Artikelnummer
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Dimension
Farbe
Werkstoff
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

7202904
Kalziumsilikatplatte
für Brandschutzanwendungen
OBO
500x250x30mm
grauweiß
Kalziumsilikat
1
Stück
111 kg
kg/100 St.

Abmessungen
Abmessung
Länge
Breite
Höhe
Maß B
Maß D min.
Maß L

500x250x30
500 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
500 mm
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Technische Daten
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